[image: ]

О выделении средств из резерва Правительства Республики Казахстан
Постановление Правительства Республики Казахстан от 18 июня 2014 года № 668
[bookmark: z1]

      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 3 декабря 2013 года «О республиканском бюджете на 2014 - 2016 годы», постановлением Правительства Республики Казахстан от 26 февраля 2009 года № 220 «Об утверждении Правил исполнения бюджета и его кассового обслуживания» и в целях предупреждения чрезвычайных ситуаций природного характера в бассейне реки Хоргос Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Выделить Министерству внутренних дел Республики Казахстан из резерва Правительства Республики Казахстан, предусмотренного в республиканском бюджете на 2014 год на неотложные затраты, средства в сумме 2293040000 (два миллиарда двести девяносто три миллиона сорок тысяч) тенге на завершение І-го этапа проекта «Строительство защитных сооружений по реке Хоргос в районе Международного центра приграничного сотрудничества и зданий таможни «Коргас» (Хоргос-1).

      Сноска. Пункт 1 в редакции постановления Правительства РК от 19.12.2014 № 1355.

      2. Министерству финансов Республики Казахстан осуществить контроль за целевым использованием выделенных средств.

      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14